Besöksadress: Dampic System AB, Ringtrastvägen 1,  591 24 Motala  Tel 0141-520 85
Postadress: Moa Martinsons gata 2b, 603 78 Norrköping, www.dampic.se
1
Besöksadress: Dampic System AB, Ringtrastvägen 1,  591 24 Motala  Tel 0141-520 85
Postadress: Moa Martinsons gata 2b, 603 78 Norrköping, www.dampic.se
1
19
09

1-
D
am
p
ic
BRAND-/BRANDGASSPJÄLL DWH25U
BRANDSPJÄLL
Dimensioner
Art.nr. Storlek
S
mm
Lp
mkm
Vikt
kg
DWH25U-100 Ø 100 - 38 2,6
DWH25U-125 Ø 125 - 38 2,7
DWH25U-160 Ø 160 - 38 3
DWH25U-200 Ø 200 - 38 3,5
DWH25U-250 Ø 250 - 57 4,5
DWH25U-315 Ø 315 28 57 5,9
s
LpLp 280
Ø
d